
 

标段编号：  2020-441500-47-03-100493028001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期（A-17地块）

及配套市政道路施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东通顺建设工程有限公司、中冶城市投资控股有限公司 

 

日期： 2025年11月15日 



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 1 -

资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况

投标人需提交基本情况，包

括但不限于公司简介、组织

架构、体现自身实力等证明

材料。

2 企业同类业绩表

提供近 5年（从招标公告发

布之日起倒推，在建项目以

合同签订时间为准，已完工

项目以竣工验收报告时间为

准）投标人自认为最具代表

性的同类业绩（不超过 5

项，超过 5项的选择列表前

5项），须提供《企业同类工

程业绩表》。证明资料为中

标通知书（若有）、施工合

同关键页、竣工验收报告

（如有）关键页等。施工合

同关键页是指含工程名称、

工程规模、工程内容、合同

造价、合同签字盖章页等页

面。竣工验收报告关键页是

指竣工验收报告首页、含工

程造价的内页、验收结论签

字页，其它内容可不附。

3
企业“百千万工程”项目帮

扶业绩表

提供近 5年（从招标公告发

布之日起倒推，在建项目以



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 2 -

合同签订时间为准，已完工

项目以竣工验收报告时间为

准）投标人“百千万工程”

项目的有关帮扶业绩（不超

过 5项，超过 5项的选择列

表前 5项）。证明资料为中

标通知书（若有）、施工合

同关键页、竣工验收报告

（如有）关键页等。施工合

同关键页是指含工程名称、

工程规模、工程内容、合同

造价、合同签字盖章页等页

面。竣工验收报告关键页是

指竣工验收报告首页、含工

程造价的内页、验收结论签

字页，其它内容可不附。

4
项目负责人情况（项目经理

1）

1.提供项目负责人简历表，

并提供拟派遣项目负责人履

历包含毕业证书、职称证

书、执业资格证书、注册证

书等。2.项目负责人必须为

投标人自有员工，提供截标

日前由投标人为其缴交的载

有社保部门公章的近三个月

社保缴交证明材料（已退休

返聘人员需提供聘用合

同），如截标日上一个月的

社保材料因社保部门原因暂



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 3 -

时无法取得，则可以往前顺

延一个月。3.提供近 3年

（从招标公告发布之日起倒

推在建项目以合同签订时间

为准，已完工项目以竣工验

收报告时间为准）的同类工

程经验（须在提供的业绩中

承担项目负责人职务，否则

不予认可，业绩不超过 3

项，超过 3项的按证明材料

顺序选择前 3项）。证明资

料为中标通知书（若有）、

施工合同关键页、发票往来

(如有)、收付款证明(银行转

账记录)(如有)、竣工验收报

告（若有）关键页。施工合

同关键页是指含工程名称、

规模、工程内容、合同造

价、项目经理名字、合同签

字盖章页等页面，竣工验收

报告关键页是指竣工验收报

告首页、含工程造价的内

页、验收结论签字页，其它

内容可不附。若合同关键页

无项目负责人页，可提供建

设单位的证明文件。

1.提供项目负责人简历表，

并提供拟派遣项目负责人履



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 4 -

5 项目负责人情况（项目经理

2）

历包含毕业证书、职称证

书、执业资格证书、注册证

书等。2.项目负责人必须为

投标人自有员工，提供截标

日前由投标人为其缴交的载

有社保部门公章的近三个月

社保缴交证明材料（已退休

返聘人员需提供聘用合

同），如截标日上一个月的

社保材料因社保部门原因暂

时无法取得，则可以往前顺

延一个月。3.提供近 3年

（从招标公告发布之日起倒

推在建项目以合同签订时间

为准，已完工项目以竣工验

收报告时间为准）的同类工

程经验（须在提供的业绩中

承担项目负责人职务，否则

不予认可，业绩不超过 3

项，超过 3项的按证明材料

顺序选择前 3项）。证明资

料为中标通知书（若有）、

施工合同关键页、发票往来

(如有)、收付款证明(银行转

账记录)(如有)、竣工验收报

告（若有）关键页。施工合

同关键页是指含工程名称、

规模、工程内容、合同造

价、项目经理名字、合同签



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 5 -

字盖章页等页面，竣工验收

报告关键页是指竣工验收报

告首页、含工程造价的内

页、验收结论签字页，其它

内容可不附。若合同关键页

无项目负责人页，可提供建

设单位的证明文件。

6

深汕工业互联网制造业创新

产业园项目三期（A-17地

块）施工总承包拟派项目团

队情况表（项目负责人除

外）

1.提供投标人拟派遣至本项

目的团队主要人员情况，提

供《拟投入本项目人员情况

表》及其职称证书（若

有）、执业资格证书（若

有）。2.项目团队成员必须

为投标人自有员工，提供截

标日前由投标人为其缴交的

载有社保部门公章的近三个

月社保缴交证明材料（已退

休返聘人员需提供聘用合

同），如截标上一个月的社

保材料因社保部门原因暂时

无法取得，则可以往前顺延

一个月，原件备查。

7

深汕工业互联网制造业创新

产业园项目三期（A-17地

块）市政配套道路拟派项目

团队情况表（项目负责人除

外）

1.提供投标人拟派遣至本项

目的团队主要人员情况，提

供《拟投入本项目人员情况

表》及其职称证书（若

有）、执业资格证书（若

有）。2.项目团队成员必须



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 6 -

为投标人自有员工，提供截

标日前由投标人为其缴交的

载有社保部门公章的近三个

月社保缴交证明材料（已退

休返聘人员需提供聘用合

同），如截标上一个月的社

保材料因社保部门原因暂时

无法取得，则可以往前顺延

一个月，原件备查。

8 投标人履约评价情况

提供近 3年（截标之日起倒

推），投标人在工程项目中

取得建设单位或招标人出具

的履约评价的证明材料原件

扫描件，不超过 5项，超过

5项的选择列表前 5项。

9

其他：承诺函、廉政承诺

书、深圳市深汕特别合作区

房屋建筑和市政工程不转包

挂靠承诺书

投标人需提供盖章、签字的

《深圳市深汕特别合作区 房

屋建筑和市政工程不转包挂

靠承诺书》《承诺函》《廉

政承诺书》（按招标 文件第

三章格式提供）



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 7 -

企业基本情况（联合体牵头单位）

企业名称 广东通顺建设工程有限公司 企业曾用名（如

有）

广东爵洋建筑工程

有限公司

统一社会信用代

码

91440112MABUYUGA5D 企业类型 有限责任公司

法定代表人 陈艳芳 企业总人数 47

企业所有制 民营企业 注册类专业人员

规模

17

控股情况 邹杰 97%

陈艳芳 3%

经营范围 工程造价咨询业务;对外承包工程;工程管理服务;招投标代理服务;技术

服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;环境保

护监测;生态资源监测;安全咨询服务;建筑工程机械与设备租赁;新兴能

源技术研发。土石方工程施工；园林绿化工程施工；体育场地设施工程

施工。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）^各类工程建设活动;建设工程监理;建设工程设计;建筑劳务分包;

房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包;地质灾害治理工程施工;安全

生产检验检测;施工专业作业。建设工程施工；住宅室内装饰装修；道

路货物运输（不含危险货物）；文物保护工程施工；工程造价咨询业

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具

体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）广东通顺建设工程有

限公司对外投资 5家公司



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 8 -

企业基本情况（联合体成员单位）

企业名称 中冶城市投资控股有限公司 企业曾用名

（如有）

广东汇兴建筑工程有

限公司、广东泽睿朗

建设工程有限公司

统一社会信用代

码

914401013535046187 企业类型 其他有限责任公司

法定代表人 徐龙乾 企业总人数 106

企业所有制 大型混合所有制 注册类专业人

员规模

41

控股情况 中国冶金科工股份有限公司  60%

深圳市华建宇建设工程有限公司  40%

经营范围 工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）;工程和技术研究

和试验发展;对外承包工程;消防技术服务;建筑材料销售;建筑物清洁服

务;建筑废弃物再生技术研发;环保咨询服务;环境卫生管理（不含环境

质量监测，污染源检查，城市生活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处置服

务）;环境卫生公共设施安装服务;园林绿化工程施工;城市绿化管理;城

乡市容管理;市政设施管理;机械设备租赁;电子、机械设备维护（不含

特种设备）;普通机械设备安装服务;地质灾害治理服务;企业管理咨询;

以自有资金从事投资活动;国内贸易代理;建设工程施工;房屋建筑和市

政基础设施项目工程总承包;住宅室内装饰装修;消防设施工程施工;公

路管理与养护;地质灾害治理工程施工;建筑劳务分包;矿产资源（非煤

矿山）开采中冶城市投资控股有限公司对外投资 2家公司，具有 2处分

支机构。

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_28691263352087
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_31574197082825


深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 9 -

国家企业信用信息公示系统相关资料（联合体牵头单位）



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 10 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 11 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 12 -

国家企业信用信息公示系统相关资料（联合体成员单位）



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 13 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 14 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 15 -

全国建筑市场监管公共服务平台相关资料（联合体牵头单位）



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 16 -

全国建筑市场监管公共服务平台相关资料（联合体成员单位）



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 17 -

企业同类业绩表

（不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5 项业绩）

序

号 工程名称 建设单位 合同金额
合同签订时间/竣工验

收时间

项目

经理

提交何种

证明材料

项目

所在

地

1

金湾航空城市

民艺术中心工

程

珠海华金开

发建设有限

公司

82078.10

万元

签订：2019-12-25

竣工：2023-04-25

罗斯 中标通知

书、施工合

同关键页、

竣工验收报

告关键页

其他

地区

2

眉山天府新区

第一小学、第

一中学建设项

目勘察、设

计、施工

（EPC）

眉山天府新

区投资集团

有限公司

30071.30

万元

签订：2019-12-04

竣工：2021-09-01

王强
中标通知

书、施工合

同关键页、

竣工验收报

告关键页

其他

地区

3

吴川市人民医

院迁建 PPP项

目

吴川市人民

医院、吴川

穗冶城投人

民医院投资

有限公司

106700.00

万元

签订：2020-03-27

竣工：2024-04-03

黄红亮 中标通知

书、施工合

同关键页、

竣工验收报

告关键页

其他

地区

4

东莞市天集磁

海一期项目施

工总承包工程

东莞市天集

科技产业园

有限公司

57467.32

万元

签订：2020-08-10

竣工：2022-11-30

王玉龙 中标通知

书、施工合

同关键页、

竣工验收报

告关键页

其他

地区

5

骏星国际物流

中心项目主体

工程

骏星国际物

流（深圳）

有限公司

14180.00

万元

签订：2022-1-26 张凌城 中标通知

书、施工合

同关键页

深圳

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项

目以竣工验收报告时间为准）投标人自认为最具代表性的同类业绩（不超过 5项，超过 5项

的选择列表前 5项），须提供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中标通知书（若有）、

施工合同关键页、发票往来(如有)、收付款证明(银行转账记录)(如有)、竣工验收报告（如

有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签

字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结

论签字页，其它内容可不附。



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 18 -

相关业绩资料
金湾航空城市民艺术中心工程

中标通知书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 19 -

合同关键页



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 20 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 21 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 22 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 23 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 24 -

竣工验收报告



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 25 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 26 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 27 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 28 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 29 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 30 -

眉山天府新区第一小学、第一中学建设项目勘察、设计、施工（EPC）

中标通知书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 31 -

合同关键页



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 32 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 33 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 34 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 35 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 36 -

竣工验收报告



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 37 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 38 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 39 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 40 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 41 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 42 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 43 -

吴川市人民医院迁建 PP项目

中标通知书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 44 -

合同关键页



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 45 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 46 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 47 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 48 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 49 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 50 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 51 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 52 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 53 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 54 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 55 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 56 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 57 -

竣工验收报告



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 58 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 59 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 60 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 61 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 62 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 63 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 64 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 65 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 66 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 67 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 68 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 69 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 70 -

东莞市天集磁海一期项目总承包工程

中标通知书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 71 -

合同关键页



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 72 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 73 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 74 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 75 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 76 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 77 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 78 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 79 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 80 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 81 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 82 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 83 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 84 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 85 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 86 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 87 -

竣工验收报告



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 88 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 89 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 90 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 91 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 92 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 93 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 94 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 95 -

骏星国际物流中心项目主体工程

中标通知书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 96 -

合同关键页



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 97 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 98 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 99 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 100 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                  

- 101 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                      

- 102 -

企业“百千万工程”帮扶项目业绩表

序号 工程名称
建设单

位
合同金额

合同签订

时间/竣工

验收时间

项目

经理

提交何种

证明材料
工程地点

1

徐闻县前山

镇乡村振兴

基础设施建

设项目设计

施工总承包

（EPC）

徐闻县

前山镇

人民政

府

21631.88

万元

合同签

订：2023-

8-29

曹振兴

中标公

告、合同

关键页、

相关情况

说明

其他地区

2

3

4

5

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项

目以竣工验收报告时间为准）投标人“百千万工程”项目的有关帮扶业绩（不超过 5项，超

过 5项的选择列表前 5项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收

报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、

合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、

验收结论签字页，其它内容可不附。



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                      

- 103 -

徐闻县前山镇乡村振兴基础设施建设项目设计施工总承包（EPC）

中标通知书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                      

- 104 -

合同关键页



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                      

- 105 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                      

- 106 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                      

- 107 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                      

- 108 -

情况说明



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                      

- 109 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 110 -

项目负责人情况（项目经理 1）
姓名 薛淑超 性别 男 年龄 37 学历 专科 职称 /

毕业院校 河北工程技术高等专科学

校

毕业

时间
2011.7

所学

专业
建筑工程技术

工程建设行业

工作年限
14年

投标人企业

工作年限
1年

技术

特长

建筑工程、市政公

用工程

执业资格类型 一级建造师 执业资格证书编号及注册专业
粤

1132019202003293

主要工作

经历

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计  0  项。（数量上限为 3项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订

日期

项目类

别

项目所

在地
建设单位 担任职位

说明：提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历包含毕业证书、职称证书、执业资格证

书、注册证书等，提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时间为准，已完工项

目以竣工验收报告时间为准）的同类工程经验（须在提供的业绩中承担项目负责人职务，否则不予认

可，业绩不超过 3 项，超过 3 项的按证明材料顺序选择前 3 项）。证明资料为中标通知书（若有）、

施工合同关键页、发票往来(如有)、收付款证明(银行转账记录)(如有)、竣工验收报告（若有）关键

页。施工合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页

等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内

容可不附。若合同关键页无项目负责人页，可提供建设单位的证明文件。若合同关键页无项目负责人

页，可提供建设单位的证明文件。2.项目负责人必须为投标人自有员工，提供截标日前由投标人为其

缴交的载有社保部门公章的近三个月社保缴交证明材料（已退休返聘人员需提供聘用合同），如截标

日上一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月。



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 111 -

项目经理履历材料
1.1.1.身份证

 

 
1.1.2.毕业证书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 112 -

1.1.3.一级建造师注册证书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 113 -

1.1.4.安全 B 证



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 114 -

1.1.5.社保证明



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 115 -

项目负责人情况（项目经理 2）
姓名 罗柏海 性别 男 年龄 35 学历 本科 职称 /

毕业院校 湖南文理学院
毕业

时间
2014.9

所学

专业
建筑电气与智能化

工程建设行业

工作年限
11年

投标人企业

工作年限
2年

技术

特长
市政公用工程

执业资格类型 一级建造师 执业资格证书编号及注册专业
粤

1442022202304654

主要工作

经历

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计  0  项。（数量上限为 3项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订

日期

项目类

别

项目所

在地
建设单位 担任职位

说明：提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历包含毕业证书、职称证书、执业资格证

书、注册证书等，提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时间为准，已完工项

目以竣工验收报告时间为准）的同类工程经验（须在提供的业绩中承担项目负责人职务，否则不予认

可，业绩不超过 3 项，超过 3 项的按证明材料顺序选择前 3 项）。证明资料为中标通知书（若有）、

施工合同关键页、发票往来(如有)、收付款证明(银行转账记录)(如有)、竣工验收报告（若有）关键

页。施工合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页

等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内

容可不附。若合同关键页无项目负责人页，可提供建设单位的证明文件。若合同关键页无项目负责人

页，可提供建设单位的证明文件。2.项目负责人必须为投标人自有员工，提供截标日前由投标人为其

缴交的载有社保部门公章的近三个月社保缴交证明材料（已退休返聘人员需提供聘用合同），如截标

日上一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月。



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 116 -

项目经理履历材料
1.1.1.身份证

 

 
1.1.2.毕业证书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 117 -

1.1.3.一级建造师注册证书



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 118 -

1.1.4.安全 B 证



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                   

- 119 -

1.1.5.社保证明



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 120 -

深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期（A-17地块）施工总承包拟派项目

团队情况表（项目负责人除外）

序号 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

1 高海刚 总负责人
正高级工

程师
东莞市天集·磁海一期项目施工总承包工程

2 赖嘉贤 技术负责人
中级工程

师

3 白云飞 安全负责人
中级工程

师
东莞市天集·磁海一期项目施工总承包工程

4 何俊霆 质量负责人
中级工程

师

5 黄红亮 生产经理
中级工程

师
吴川市人民医院迁建 PPP项目建设工程

6 白静 商务经理 /

7 刘明勇
BIM技术总

监

高级工程

师

8 汤想
技术员（建

筑工程）
/

9 文龙飞
技术员（建

筑工程）

中级工程

师

10 叶嘉琪 安全员 /

11 黄斌 安全员 /

12 文宇豪 质量员
中级工程

师

13 苏勇 质量员 /

14 翟丽芳 施工员 /

15 黄奕坚 施工员 /

16 葛操 施工员 /



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 121 -

17 曹振兴 测量员
中级工程

师

18 邹倩 预算员
中级工程

师

19 郝佳 劳务员
助理工程

师

20 张凌城 BIM工程师
中级工程

师

21 卢有成 标准员 /

22 刘雪英 机械员 /

23 杨瑜平 资料员
高级工程

师

24 胡敏墩 材料员 /

说明：1.提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其职称证

书（若有）、执业资格证书（若有）。2.项目团队成员必须为投标人自有员工，提供截标日前由投标人为

其缴交的载有社保部门公章的近三个月社保缴交证明材料（已退休返聘人员需提供聘用合同），如截标上

一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月，原件备查。



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 122 -

总负责人



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 123 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 124 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 125 -

技术负责人



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 126 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 127 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 128 -

安全负责人



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 129 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 130 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 131 -

质量负责人



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 132 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 133 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 134 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 135 -

生产经理



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 136 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 137 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 138 -

商务经理



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 139 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 140 -

BIM技术总监



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 141 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 142 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 143 -

技术员（建筑工程）



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 144 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 145 -

技术员（建筑工程）



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 146 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 147 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 148 -

安全员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 149 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 150 -

安全员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 151 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 152 -

质量员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 153 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 154 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 155 -

质量员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 156 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 157 -

施工员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 158 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 159 -

施工员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 160 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 161 -

施工员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 162 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 163 -

测量员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 164 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 165 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 166 -

预算员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 167 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 168 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 169 -

劳务员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 170 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 171 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 172 -

BIM工程师



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 173 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 174 -

标准员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包 

- 175 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                      

- 176 -

机械员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                      

- 177 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                

- 178 -

资料员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                

- 179 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                

- 180 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                

- 181 -

材料员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                

- 182 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 183 -

深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期（A-17地块）配套市政道路拟派项

目团队情况表（项目负责人除外）

序号 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

1 易家铕

技术员（市

政公用工

程）

中级工程师

2 陈土旺 安全员 /

3 尚炎 安全员 /

4 龚鹏 质量员 中级工程师

5 陈雪玲 施工员 /

6 黄宇婷 施工员 /

7 陈岳林 测量员 中级工程师

8 庄业套 预算员 中级工程师

9 谭娟娟 劳务员 /

10 谢彬彬 BIM工程师 中级工程师

11 谭金玉 机械员 /

12 张金丹 资料员 /

13 廖思美 材料员 /

说明：1.提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书

（若有）、执业资格证书（若有）。2.项目团队成员必须为投标人自有员工，提供截标日前由投标人为其缴交

的载有社保部门公章的近三个月社保缴交证明材料（已退休返聘人员需提供聘用合同），如截标上一个月的社

保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月，原件备查。



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 184 -

技术员（市政公用工程）



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 185 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 186 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 187 -

安全员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 188 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 189 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 190 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 191 -

安全员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 192 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 193 -

质量员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 194 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 195 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 196 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 197 -

施工员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 198 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 199 -

施工员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 200 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 201 -

测量员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 202 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 203 -

预算员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 204 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 205 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 206 -

劳务员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 207 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 208 -

BIM工程师



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 209 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 210 -

机械员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包    

- 211 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                 

- 212 -

资料员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                 

- 213 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                 

- 214 -

材料员



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                                 

- 215 -



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                       

- 216 -

投标人履约评价情况

序号 项目名称 履约评价等级 评价时间

1
白云区地铁 13号线二期

槎头站场站综合体项目
很满意（优秀） 2022年 6 月 25

日

2 金湾航空城市民艺术中心

工程

很满意（优秀） 2022年 6月 9日

3 吴川市人民医院迁建 PPP

项目

很满意（优秀） 2022年 6 月 17

日

4 徐闻县前山镇乡村报兴基

础建设项目

很满意（优秀） 2023年 12月 15

日

5



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                       

- 217 -

证明材料

白云区地铁 13号线二期槎头站场站综合体项目



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                       

- 218 -

金湾航空城市民艺术中心工程



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                       

- 219 -

吴川市人民医院迁建 PPP工程



深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期(A-17地块)及配套市政道路施工总承包                                       

- 220 -

徐闻县前山镇乡村报兴基础建设项目










	封面
	企业基本情况
	企业同类业绩表
	企业“百千万工程”帮扶项目业绩表
	项目负责人情况（项目经理1）
	项目负责人情况（项目经理2）
	深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期（A-17地块）施工总承包拟派项目团队情况表（项目负责人除外）
	深汕工业互联网制造业创新产业园项目三期（A-17地块）市政配套道路拟派项目团队情况表（项目负责人除外）
	投标人履约评价情况
	其他：承诺函、廉政承诺书、深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书

